[image: ]
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 30 октября 2025 года                                                                                          № 85

	О внесении изменений в решение Угранского окружного Совета депутатов от 25 декабря 2024 года № 74 «Об утверждении Регламента Угранского окружного Совета депутатов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Угранский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Угранского окружного Совета депутатов от 25 декабря 2024 года № 74 «Об утверждении Регламента Угранского окружного Совета депутатов» следующие изменения:
1) В статье 3 «Депутат Угранского окружного Совета депутатов»:
- пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Депутат Совета депутатов имеет удостоверение, являющееся документом, подтверждающим его статус в течение срока полномочий. Депутат Совета депутатов имеет отличительный нагрудный знак, образец которого установлен Положением о нагрудном знаке депутата Угранского окружного Совета депутатов.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Искра.67» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Угранского
окружного Совета депутатов							А.И.Сыргий

image1.png